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Sueiga vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis

Sueiga vyko 2022 m. sausio 25 d. 15.00–16.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas;

Arvydas Pėšina, Darbo partijos frakcijos narys (vietoje frakcijos seniūno V.

Krikštaponio);

Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos

seniūnas.

Nedalyvavo: Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Natalja Miklyčienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m. sausio 27 d.,

darbotvarkės.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m.

sausio 27 d., darbotvarkė.

Rolandas Janickas supažindino su posėdžio darbotvarke. Informavo apie papildomą

klausimą ir informaciją:

1. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Ukmergės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešajai bibliotekai.

2. Informacija dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto projekto.

Aptartas 2 darbotvarkės klausimas. Kelti klausimai dėl savivaldybės administracijos

darbuotojams skiriamų priedų tvarkos; dėl galimybių didinti Tarybos narių su jų, kaip tarybos narių,

veikla susijusių išlaidų sumą. Valdas Kersnauskas kalbėjo, kad svarstant išlaidų, susijusių su tarybos

nario veikla dydžio pakeitimo klausimą, reiktų orientuotis į bazinį pareiginės algos dydį.

Apsvarstytas 12 darbotvarkės klausimas. Diskutuota dėl Biudžeto ir ekonominės plėtros

komiteto siūlymo atidėti sprendimo projekto svarstymą. Rolandas Janickas informavo, kad

sprendimo projekte siūloma atleisti vienuoles nuo savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos

mokėjimo. Atkreipė dėmesį, kad vienuolės vykdo ne pelno siekiančią veiklą ir atleidimas nuo įmokos

mokėjimo būtų savivaldybės parama vykdomiems projektams.
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Kęstutis Zinkevičius siūlė atidėti klausimo svarstymą ir ieškoti kitų alternatyvų prisidėti

prie vienuolių veiklos.

Kazys Grybauskas ir Romas Pivoras išsakė pastebėjimus dėl infrastruktūros plėtros

įmokos dydžio apskaičiavimo ir panaudojimo tvarkos.

Valdas Kersnauskas kalbėjo, kad sprendimo priėmimui trūksta konkrečios informacijos

– planuojamo vykdyti projekto sprendinių, infrastruktūros įrengimui būtinų lėšų dydžio ir pan.

NUSPRĘSTA: pritarti 2022 m. sausio 27 d. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos

posėdžio darbotvarkei su šiuo papildomu klausimu ir informacija:

1. (37.) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Ukmergės rajono savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešajai bibliotekai.

Pranešėja – Daiva Gladkauskienė, Turto ir įmonių valdymo skyriaus vedėja.

2. (41.) Informacija dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto projekto.

Pranešėjas – Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

KALBĖJO:

Rolandas Janickas informavo, kad yra sudaroma darbo grupė valstybės tapimo VšĮ

Ukmergės ligoninės dalininke klausimams nagrinėti. Prašė seniūnų deleguoti po atstovą į šios darbo

grupės sudėtį.

Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija delegavo Arūną Dudėną, Valstiečių ir žaliųjų

frakcija – Romą Pivorą, Darbo partijos frakcija – Arvydą Pėšiną.

Frakcijų seniūnų sueigoje atkreiptas dėmesys, kad deleguojant kandidatus būtina

atsižvelgti į privačių ir viešų interesų suderinamumą.

________________________

Sueigos pirmininkas            Rolandas Janickas

Protokolą rašė            Natalja Miklyčienė
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